FICHIER DE SAISIE - QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE
EQUIPE MIXTE - CARABINE 10 M - ADULTES

STH LES HERBIERS

ASTMS

SSTAR

REZE TS

ANGERS TIR SPORTIF

ASTMS

REZE TS

CARQUEFOU TIR

N° club

5.85.210

5.72.080

5.49.037

5.44.009

5.49.003

5.72.080

5.44.009

5.44.012

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE

Nom
Tireur 1 Féminin

FABRE Emma

GAUCHER Céline

BRANCHE Danielle

LHOMME Amandine

LEFRANCOIS Anne

DESHAYES Martine

ROUSSELIN Anne

DUBIN Isabelle

93,1

87,3

91,8

83,9

93,6

97,7

101,5

Séries
2

98

95,4

92,2

76,7

88,5

91,7

97,3

100,4

91,4

85,1

82,3

92,3

95

99,1

Total

Nom
Tireur 2 Masculin

297,6 BUREAU Jean-Baptiste

291,5

274,1

269,1

242,9

274,4

284,4

297,9

BRAY Francis

JACQUEMIN Killian

HEAS Nicolas

DA SILVA Jean-Marie

BACLE Roger

MAYER BERTRAND Titouan

BOUINEAU Fabian
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MACPRO
Texte tapé à la machine
1

MACPRO
Texte tapé à la machine
2

MACPRO
Texte tapé à la machine
3

MACPRO
Texte tapé à la machine
4

MACPRO
Texte tapé à la machine
5

MACPRO
Texte tapé à la machine
6

MACPRO
Texte tapé à la machine
7

MACPRO
Texte tapé à la machine
8


FICHIER DE SAISIE - QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE
EQUIPE MIXTE - CARABINE 10 M - JEUNES

MONTFORTAISE DE TIR

ANGERS TIR SPORTIF

SSTAR

ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR

STH LES HERBIERS

ASTMS

SNT NANTES

ASCE ESCOUBLACAISE

SOCIETE DE TIR LAVALLOISE

N° club

5.85.165

5.49.003

5.49.037

5.44.005

5.85.210

5.72.080

5.44.047

5.44.002

5.53.150

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE

Nom
Tireur 1 Féminin

GOURAUD Audrey

VANNIER Marie

BRANDY Coline

LEBIHAN Lillie

BRETIN Aimée

BLANCHARD Léa

LEMARCHAND Emilie

MARRA Marylou

DENIS Flora

97,1

92,6

96,9

98,3

92

87,4

89,3

Séries

96,4

95,1

95

86,7

97,7

98,8

95,3

97

95,6

97,8

86,8

84,4

303,9 GALLOT Julien

2934 MARCHAIS Théo

296,7 LAFRANCE Grégoire

272,4 DA COSTA VIANA Paul

290,3 PIVETEAU Florian

289

Nom Séries

Total

Tireur 2 Masculin

DUPREZ FISCHER James

CHAUVET Alban

DURAND Colas

CAVALIER Sam
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FICHIER DE SAISIE - QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE
EQUIPE MIXTE - PISTOLET 10 M - ADULTES

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE

Nom Séries Nom Séries
Total
Tireur 1 Féminin 2 Tireur 2 Masculin 2
ASTD DURTAL 5.49.020 THOREAU Sophie 275 NICOT Hervé
ASTD DURTAL 5.49.020 LEPRETRE Estelle 92 87 92 271 GIMENES Jonathan
SOCIETE DE TIR LAVALLOISE 5.53.150 LACEY Sylvie 93 91 90 274 GOUVENOU Fabien
REZE TS 5.44.009 LEROUX Marie Annick 92 91 89 272 LANGLAIS Yannick
ASTIERCE TIR 5.49.036 CARDINAL Sylvie 87 88 89 264 KERAVAL Stéphane
CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 ROUCEAU Odile 84 92 86 262 BUREAU Sylvain
CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 ROUCEAU Nadine 87 89 88 264 RICHOUX Nathan
REZETS 5.44.009 RICHE Amandine 93 86 91 270 TUSSEAU Maxime
SSTAR 5.49.037 BERRY Anne 88 88 85 261 BRANCHE Michel
ASCE ESCOUBLACAISE 5.44.002 GENET Sandrine 79 84 89 252 LEFEBVRE Bruno
SOCIETE DE TIR LAVALLOISE 5.53.150 COIGNARD Anita 90 86 88 264 BAILLEUL Christian
CARQUEFOU TIR 5.44.012 SOUCHON France 86 88 83 257 SOUCHON Laurent
ASTMS 5.72.080 LUZIER Catherine 80 77 80 237 DESHAYES Georges
ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 FAVALLI Isabelle 74 79 75 MARCAIRE Christophe
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FICHIER DE SAISIE - QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE
EQUIPE MIXTE - PISTOLET 10 M - JEUNES

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE

Nom Séries Nom Séries
N° club : - Total . :
Tireur 1 Féminin 2 3 Tireur 2 Masculin 2

CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 JURET Manon 271 JURET Léo

CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 JURET Laura 91 92 88 271 QUERE-BEAREZ Adrien

ASTMS 5.72.080 BOUILLY Célia 71 84 7 232 BRISSET-LECONTE Louis

ASTMS 5.72.080 |LEGRAND ROBARDEY Margauy 79 72 81 IZOULET PILATE Tédy
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